1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

O Prefeito Municipal de Igarapé-Miri - PA no uso de suas atribuições, após a devida avaliação dos documentos apresentados pelos candidatos conforme
item 4.1 do edital de abertura do concurso, torna pública a relação definitiva de candidatos isentos de Taxa por ser doador de sangue, conforme relação
abaixo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

4556 ADEILSON BRABO DA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - ZONA URBANA Deferido

4552 ADEILSON BRABO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4542 ALDANYRA VENÂNCIO GONÇALVES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA PORTUGUESA - PINDOBAL Indeferido

278 ALINE MACHADO MACEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

272 ALINE MACHADO MACEDO ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

3960 ALZIRA NAIANE LIMA DE OLIVEIRA HISTORIADOR - ZONA URBANA Indeferido

1950 ANA LAURA BRITO RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

2103 ANA MILENA DE NAZARÉ NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Indeferido

2677 ANDERSON LEAL CARDOSO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA Deferido

3330 ANDRÉ LEÃO PEREIRA NETO PROCURADOR MUNICIPAL - ZONA URBANA Deferido

4107 ANDRESSA CARDOSO RIBEIRO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

3918 ANDREVY MATHEUS PINHEIRO DOS SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

4213 ANTONIO CARLOS DA CUNHA MAUÉS ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

1981 BRENDA DE MORAES PANTOJA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Indeferido

4548 BRUNO MARTINS GUIMARÃES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - EDUCAÇÃO FÍSICA - ALTO MERUU Indeferido

2112 CARINY DE SOUZA PANTOJA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Indeferido

3456 CLARICE ALMEIDA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - ANAPU Indeferido

3454 CLARICE ALMEIDA DOS SANTOS ASSISTENTE DA PROCURADORIA - ZONA URBANA Indeferido

2154 CLARICE ALMEIDA DOS SANTOS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

4406 CLEYSIANE MARIA LUZ MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Indeferido

2

1 CONÇALVES MAGALHÃES ÁVILA AGENTE ADMINISTRATIVO - ALTO MERUU Indeferido

4307 CRISTIAN SANTOS MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

3054 CRISTIANO GONCALVES COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

1324 DANIEL MALOM RAMOS MOURA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CAJI Indeferido

4535 DANIVALDO DE SOUSA CASTRO ORIENTADOR SOCIAL - ZONA URBANA Indeferido

3754 DHULIVAN DA SILVA TEIXEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4420 DIENE PINHEIRO DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Indeferido

3709 DIMAS MELO CARDOSO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - EDUCAÇÃO FÍSICA - PANACAUERA Deferido

1277 DOMINGOS DO SOCORRO VILHENA MACHADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

787 DYONATAS LIMA ALMEIDA TÉCNICO EM INFORMÁTICA - ZONA URBANA Indeferido

1729 EDINALDO LOBATO RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA - ZONA URBANA Deferido

2454 EDSON PEREIRA LOBATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

3745 ELAINE CARDOSO OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

2147 ELCIONE SILVA DOS SANTOS RODRIGUES BIBLIOTECÁRIO - ZONA URBANA Indeferido

3551 ELIANA CUNHA SARDINHA AGENTE ADMINISTRATIVO - MAIAUATA Deferido

2172 ELIZABETH DE FATIMA ALVES OLIVEIRA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

4139 ELIZEU FERREIRA DA SILVA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

4137 ELIZEU FERREIRA DA SILVA OFFICE BOY - ZONA URBANA Indeferido

1397 ENDERSON DA VERA CRUZ SOARES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

4541 FABIANA CORREA BAIMA ARAUJO MÉDICO VETERINÁRIO - ZONA URBANA Indeferido

4410 GEDIEL DOS ANJOS SANTOS E SANTOS PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA PORTUGUESA - PINDOBAL Indeferido

4407 GEDIEL DOS ANJOS SANTOS E SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

4404 GEDIEL DOS ANJOS SANTOS E SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

3427 HEITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES OFFICE BOY - ZONA URBANA Indeferido

2990 HEITOR DE OLIVEIRA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

4002 HELEN NATALIA SARMENTO SILVA ASSISTENTE SOCIAL - ZONA URBANA Indeferido

4228 HILDIMARA SUELY FERREIRA VIANA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Indeferido

4216 HILDIMARA SUELY FERREIRA VIANA PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Indeferido

4044 HILDIMARA SUELY FERREIRA VIANA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

4249 IARA DA SILVA ANTUNES CALDEIRA ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

721 IOLANDA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - ALTO MERUU Indeferido

710 IOLANDA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

131 IOLANDA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERUU Indeferido

3

3540 IVANORA DOS SANTOS GONCALVES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - EDUCAÇÃO FÍSICA - PANACAUERA Indeferido

3538 IVANORA DOS SANTOS GONCALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

3632 IVANYLSON AGUIAR DE SOUSA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MERUU AÇU Deferido

3653 JERONIMO OLIVEIRA COSTA NETO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - EDUCAÇÃO FÍSICA - PANACAUERA Indeferido

4150 JHENNIFER OLIVEIRA DO CARMO ENFERMEIRO - ICATU Indeferido

4403 JHON WENDER FERREIRA DE SOUZA PSICOLÓGO - ZONA URBANA Indeferido

4398 JHON WENDER FERREIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

4395 JHON WENDER FERREIRA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

2407 JOANA DARC FERNANDES LUCENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

1593 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CARDOSO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - CIÊNCIAS NATURAIS - PANACAUERA Indeferido

1722 JOSÉ CARLOS MORAES CORREA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4566 JOSE EDUARDO LOBATO DOS SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

3479 JOSÉ FLÁVIO MORAES CARVALHO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

4225 JOSÉ THIAGO DA SILVA GONÇALO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A2 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - MAIAUATA Deferido

3909 JOSÉ VITOR PRESTES CARDOSO FISIOTERAPEUTA - MAIAUATÁ Indeferido

1090 JOSUE SOUZA MIRANDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

4549 JOYCE MORAIS DA SILVA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MAIAUATA Deferido

3547 JUSELEM SERRÃO DE ASSUNÇÃO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MAIAUATA Indeferido

2270 LEANDRO SANTOS MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

3979 LEDA ARAUJO COSTA NUTRICIONISTA - ZONA URBANA Deferido

3299 LENILDO DOS SANTOS CARDOZO ENFERMEIRO - ZONA URBANA Indeferido

2034 LILIANE LIMA DA CONCEIÇÃO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

2821 LUCAS IRANIL RIBEIRO PINTO ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

2820 LUCAS IRANIL RIBEIRO PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Indeferido

3589 LUCAS MORAES SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

3578 LUCAS MORAES SANTOS ZELADOR - ZONA URBANA Deferido

3575 LUCAS MORAES SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4040 LUCIANO EDSON DE BRITO FERREIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - ZONA URBANA Indeferido

4413 LUIZ GLEISON SILVA DA SILVA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES - ZONA URBANA Indeferido

2557 MAGDALENA SOARES PINTO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - MAIAUATA Indeferido

4359 MARCILENE PANTOJA CONTENTE PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Indeferido

2170 MARIA DE JESUS TELES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

4083 MARIA LUCIA PEREIRA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Deferido

4

3602 MATHEUS RODRIGUES MORAES ENFERMEIRO - ZONA URBANA Indeferido

4130 NADIA CRISTINA CUNHA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

1945 NAYANE OLIVEIRA CARDOSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Deferido

1943 NAYANE OLIVEIRA CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

232 NICOLE PINHEIRO LOBATO ENFERMEIRO - ZONA URBANA Indeferido

29 NICOLE PINHEIRO LOBATO ENFERMEIRO - MAIAUATÁ Indeferido

3085 NIVEA CAROLINA DE OLIVEIRA COELHO ENGENHEIRO AGRÔNOMO - ZONA URBANA Deferido

4209 PABLO DA VENTURA CORREA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4205 PABLO DA VENTURA CORREA TÉCNICO AMBIENTAL - ZONA URBANA Deferido

4203 PABLO DA VENTURA CORREA ENGENHEIRO FLORESTAL - ZONA URBANA Deferido

703 PAULO NAZARENO LEITE REGO PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

696 PAULO NAZARENO LEITE REGO TÉCNICO AMBIENTAL - ZONA URBANA Deferido

2081 PAULO ROBSON SILVA DA SILVA PEDAGOGO SOCIAL - ZONA URBANA Deferido

4355 RAIANE SILVA DA COSTA DA PAIXÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

981 RAIMUNDA DO SOCORRO SANTOS DE ALMEIDA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Indeferido

2208 REGIANE CORREA DE CARVALHO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

4273 RENAN CANDIDO VALES CORREA BIBLIOTECÁRIO - ZONA URBANA Indeferido

2288 RENAN NEGRÃO DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2204 RENAN NEGRÃO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Deferido

2193 RENAN NEGRÃO DE SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

2183 RENAN NEGRÃO DE SOUSA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA PORTUGUESA - PINDOBAL Deferido

3587 ROBERTO JUNIOR SILVA RAIOL PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ANAPU Indeferido

1058 SALATIEL FERREIRA DE SOUSA PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - LÍNGUA PORTUGUESA - PINDOBAL Deferido

4430 SANDRA DE NAZARÉ VILHENA MACHADO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - PEDAGOGIA - ALTO MERUU Indeferido

4422 SANDRA DE NAZARÉ VILHENA MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

1877 SILVANA LUCIA CORDEIRO VILACA ASSISTENTE DA PROCURADORIA - ZONA URBANA Deferido

3710 SUELEM SERRÃO DE ASSUNÇÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

3473 SUSIANE DE SOUSA GUIMARAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PANACAUERA Deferido

3471 SUSIANE DE SOUSA GUIMARAES AGENTE ADMINISTRATIVO - PANACAUERA Deferido

4418 UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Deferido

4280 UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS ENFERMEIRO - ZONA URBANA Deferido

3615 VALDINEIA FERREIRA DA SILVA PROF DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ZONA URBANA Deferido

4222 VERA DAIANA DA CUNHA MAUES PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - MATEMÁTICA - PINDOBAL Deferido

5

4320 VITORIA REGINA DA SILVA BIÓLOGO - ZONA URBANA Indeferido

4314 VITORIA REGINA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO - PINDOBAL Indeferido

2922 WANDERLEI SANTOS DE AZEVEDO PROF DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CATEGORIA A1 - MATEMÁTICA - PINDOBAL Indeferido

2252 WANDERLEI SANTOS DE AZEVEDO ZELADOR - ZONA URBANA Indeferido

2823 WANE BARROS DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ZONA URBANA Indeferido

2117 WANE BARROS DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ZONA URBANA Indeferido

2057 WANESSA SILVA DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO - MAIAUATÁ Indeferido

3047 WASLON VICTOR NASCIMENTO SANTA ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ZONA URBANA Indeferido

3906 WELLIGTON DA ROCHA BAIA NUTRICIONISTA - ZONA URBANA Indeferido

1304 WLADMIR RODRIGUES LOBATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MAIAUATA Indeferido

                                                           Igarapé-Miri (PA), 23 de fevereiro de 2024

            Roberto Pina Oliveira
          Prefeito Municipal de Igarapé-Miri

                                               Realização